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متهم به قتل در بازسازی صحنه جنایت مدعی شد

ماجرای کلاهبرداری با استشهادیه دروغین!

پلیس برزیل دوقلوهای سه ساله را که در شرایط نامطلوب   داخل قفس چوبی حبس شده بودند، نجات داد.  به گزارش ایسنا، پلیس پس از پیدا کردن این 
دو کودک آنان را به آسایشگاه منتقل و والدین این دو پسربچه را که کشاورز بودند به دلیل کودک آزاری بازداشت کرد. به گزارش اسکای نیوز، والدین این 
دو پسر پس از دستگیری به پلیس گفتند که برای رسیدگی به امور داخل و خارج از منزل مجبور بوده اند فرزندانشان را داخل قفس حبس کنند.

 نجات دوقلوهای برزیلی
 از قفس چوبی

یک شنبه  24 تیر 1397.    اول ذی القعده 1439.  شماره  1986۵ 

...درامتدادتاریکی
چک برگشتی

اکنون هشت ماه از روزی می گــذرد که چک همسرم را 
برگشت زدم و او هم با همدستی پسرم در حالی مرا از خانه 
بیرون انداخت که دیگر حاضر نیست حتی نفقه 400 هزار 

تومانی مرا پرداخت کند و ... 
زن 52 ساله با بیان این که پسر بزرگم با زنی مطلقه و دارای 
فرزند ازدواج کرد و حالا به خاطر نیاز مالی طرفدار پدرش 
شده است به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد 
مشهد گفت: 27 سال قبل با معرفی یکی از همسایگان، 
مظاهر به خواستگاری ام آمد. خانواده او ساکن سمنان 
بودند به همین دلیل مجبور شدم 22 سال از عمرم را 
در شهری غریب و دور از خانواده ام سپری کنم. اگرچه 
تحصیلاتم در حد ابتدایی بود اما در امور خانه و همسرداری 
چیزی کم نمی گذاشتم. به طوری که 10 سال از پدر شوهر 
بیمارم پرستاری کردم. اما همسرم به خاطر اعتیادش فردی 
گوشه گیر بود و کمتر با دیگران رفت و آمد ومعاشرت می 
کرد. در این میان کنایه ها و نیش زبان های خانواده همسرم 
و به ویژه یکی از خواهرانش مرا به شدت آزار می داد چرا که 
آن ها همواره توهین می کردند و به چشم زنی کارگر به من 
می نگریستند. این اختلافات به جایی رسید که با وجود 
مخالفت همسرم دست دو فرزندم را گرفتم و برای ادامه 
زندگی به مشهد آمدم. یک سال بعد همسرم نیز که کارمند 
بود انتقالی گرفت و نزد ما آمد. ولی اختلافات ما در مشهد 
نیز همچنان ادامه یافت چرا که همسرم دوست نداشت با 
کسی رفت و آمد کند و مدام می گفت »همان لقمه نانی را 
که می خوری از سرت زیادی است« این درحالی بود که من 
علاوه بر کنار آمدن با شرایط موجود میلیون ها تومان ارثیه 
پدری را نیز در قبال دریافت یک چک به او سپرده بودم این 
اختلافات و بی توجهی به فرزندانم باعث شد تا پسر بزرگم 
با زنی مطلقه و دارای فرزند آشنا شود و با او ازدواج کند این 
درحالی بود که من به عنوان مادر نتوانستم او را راهنمایی 
کنم شاید هم آن قدر از فضای خانه خسته شده بود که 
برای رهایی از این وضعیت تن به چنین ازدواجی داد. از 
سوی دیگر به دلیل نیاز مالی مدام سراغ پدرش می رود و 
به من بی اعتنایی می کند. خلاصه وقتی هشت ماه قبل 
اختلافات ما شدت گرفت من هم تصمیم گرفتم برای خودم 
یک دستگاه اتومبیل بخرم اما همسرم از بازگرداندن ارثیه 
پدری خودداری کرد و من مجبور شدم چک او را برگشت 
بزنم همین موضوع بهانه خوبی بود تا مرا از خانه بیرون کند 
دیگر چاره ای نداشتم که از همسرم به دلیل نپرداختن نفقه 
شکایت کنم با آن که قرار شد ماهیانه 400 هزار تومان به 
من بپردازد اما از چند ماه قبل دیگر حاضر به پرداخت این 
مبلغ نیست و مرا در تنگنای مالی قرار داده است و به همین 

دلیل دوباره دست به دامان قانون شدم تا ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی 

...ازمیان خبرها
همکاری مردم با پلیس 10سارق را هنگام 

سرقت ناکام گذاشت

توکلی- همکاری مردم با پلیس 10 سارق را هنگام ارتکاب 
جرم ناکام گذاشت .  فرمانده انتظامی شهرستان کرمان، 
گفت: طی 24 ساعت گذشته از سوی مردم ، چند مورد 
وقوع سرقت و مشاهده افراد مشکوک به مرکز فوریت های 
پلیسی110 گزارش شد.به گزارش خبرنگارما،سرهنگ 
روانبخش افــزود: در این زمینه نزدیک ترین گــروه های 
گشتی به محل وقوع  موارد گزارشی اعزام و ماموران موفق 
شدند با همکاری شهروندان  10سارق را هنگام سرقت 
دستگیر کنند.وی خاطرنشان کــرد: با دستگیری این 
سارقان، 10 دستگاه وسیله نقلیه مسروقه نیز کشف شد. 
وی یادآور شد: حساسیت شهروندان نسبت به وقوع جرایم 
مختلف و گزارش به موقع، فرصت جرم را از بزهکاران و 
عاملان نا امنی گرفته و به ایجاد امنیت پایدار در جامعه 

کمک می کند.

سه نفر در ساحل آستارا غرق شدند

رئیس هیئت نجات غریق آستارا از غرق شدن سه مرد در 
مناطق خطرآفرین آب های ساحلی بخش لوندویل این 

شهرستان خبر داد.
ایرج هاشم نیا در مصاحبه با ایرنا گفت: این حادثه عصر 
جمعه روی داد و دو نفر از غرق شدگان 28 ساله و دیگری 
23ساله بودند که بدون داشتن مهارت شنا، در مناطق 

خلج محله و سیبلی بخش لوندویل وارد آب شدند.
وی اظهار کرد: غرق شدگان از استان اردبیل هستند و یکی 
از آنان در آب غرق شده بود و دو نفر دیگر در مسیر انتقال 
به بیمارستان جانشان را از دست دادند. به گفته رئیس 
هیئت نجات غریق آستارا ، 39 ناجی غریق از 13 خرداد 
ماه امسال در طرح های سالم سازی و مناطق خطرآفرین 
آستارا مستقر شده اند و روز جمعه نیز در ساحل لوندویل 
این شهرستان، دو نفر را از غرق شدن در دریا نجات دادند و 
شمار نجات یافتگان از زمان فعالیت ناجیان غریق تاکنون، 
21 نفر است. هاشم نیا به گردشگران توصیه کرد که در 
طرح های سالم سازی دریا شنا کنند و از ورود به مناطق 

خطرآفرین بپرهیزند.

حادثه رانندگی در گلستان 3 قربانی گرفت

جانشین فرماندهی انتظامی گلستان گفت: در اثر برخورد 
سواری پژو با موتورسیکلت در جاده آق قلا - گنبدکاووس 

سه نفر کشته شدند و یک تن زخمی شد.
به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ مسعود 
فروزان اظهار کرد: این حادثه ساعت1:50 بامداد شنبه 
به علت بی احتیاطی راننده پژو روی داد.  وی افزود: در این 
حادثه راننده پژو که با شتاب زیاد در حال حرکت بود پس از 
برخورد با موتورسیکلت از جاده منحرف و واژگون شد که 
در اثر آن موتورسواران 22 و 23 ساله به همراه سرنشین 
خودروی سواری در دم فوت کردند و یکی از سرنشینان پژو 
نیز زخمی شد. جانشین فرماندهی انتظامی گلستان علت 
این حادثه را بی توجهی به جلو، ناتوانی راننده و تخطی از 

سرعت مطمئنه راننده خودرو دانست.

واژگونی خودرو یک کشته و 4 مجروح 
برجای گذاشت

واژگونی خودروی تویوتا یک کشته و چهار زخمی بر جای 
گذاشت.  مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا درباره این 
حادثه اظهار کرد: ساعت 7:30 صبح شنبه واژگونی یک 
دستگاه خودروی تویوتا در جاده بوئین زهرا به سامانه 115 
اورژانس اعلام شد که به دنبال آن دو دستگاه آمبولانس 

برای انجام اقدامات لازم به محل اعزام شدند. 
سخنگوی سازمان اورژانس کشور ادامه داد: متاسفانه در 
پی این حادثه یک نفر فوت کرد و چهار نفر دیگر مصدوم 

شدند.

...خط زرد
هنگام خرید با دستگاه های کارت خوان 

مراقب سودجویان باشید 

پلیس فتای تهران بزرگ گفت: افراد کارت خود را شخصا 
به دستگاه کارت خوان بکشند و رمز آن را وارد کنند و همه 
سرمایه خود را در یک حساب متمرکز نکنند تا در صورت 

دسترسی غیرمجاز از میزان ضرر و زیان آن کاسته شود. 
سرهنگ تورج کاظمی پلیس فتای تهران بزرگ در گفت و 
گو با میزان اظهار کرد: در بررسی های کارشناسانه )فتا( 
مشخص شده که افــراد سودجو، می توانند از اطلاعات 
کارت کپی تهیه و با در اختیار داشتن رمز، اقدام به برداشت 

غیرمجاز از حساب افراد کنند.
وی تصریح کــرد: هنگام خرید، کــارت خود را شخصا به 
دستگاه کارت خوان بکشید و رمز آن را وارد کنید و همه 
سرمایه خود را در یک حساب متمرکز نکنید تا در صورت 

دسترسی غیرمجاز از میزان ضرر و زیان آن کاسته شود.
پلیس فتای تهران بــزرگ گفت: اگر از سیستم پیامکی 
استفاده نمی کنید، سعی کنید در اولین فرصت با مراجعه 
به محل صدور کارت بانکی خود، برای فعال کردن سیستم 
پیامکی گردش حساب اقــدام کنید، تا در صورتی که از 
حساب شما به صورت غیرمجاز برداشتی صورت گرفت به 

سرعت مطلع شوید و اقدام قانونی به عمل آورید.
ــورت متناوب و  وی افـــزود: رمــز عابر بانک خــود را به ص
دوره ای، به خصوص پس از خرید از مکان های مشکوک 

بلافاصله عوض کنید تا مورد سوء استفاده قرار نگیرد.

اختصاصی خراسان

پایان سرقت های سریالی خانم شیک پوش از پاساژ های پایتخت
ــزارش مــیــزان، رئیس کلانتری 123 نــیــاوران از  به گ
بازداشت خانم شیک پوشی خبر داد که به صورت سریالی 
از عطر و ادکلن فروشی های شمال تهران سرقت می کرد.
سرهنگ محسن آزاد بخت در تشریح این خبر گفت: 
پنج شنبه هفته گذشته بود که ماموران کلانتری 123 
نیاوران در مراجعه مرد ادکلن فروش از سرقت شیشه 

ادکلن گران قیمتی از مغازه اش باخبر شدند.
وی ادامه داد: این مرد مدعی بود در فروشگاهش که واقع 
در یک پاساژ است زنی با قیافه کاملا موجه و شیک پوش 
به او مراجعه و در حالی که از عطر و ادکلن اطلاعات کافی 

داشته شروع به صحبت و تست کردن عطر ها و پرسیدن 
قیمت می کند.

وی افزود: این شاکی در اظهارات خود مدعی می شود 
این خانم که قصد خرید از فروشگاه را داشته او را با 
صحبت کردن و تست انواع ادکلن سرگرم کرده و از او 

ادکلنی به ارزش 350 هزار تومان سرقت می کند.
این مقام انتظامی توضیح داد: در این مرحله ماموران 
تجسس کلانتری وارد عمل می شوند و با اطلاعات به 

دست آمده متوجه چهره ظاهری او می شوند.
رئیس کلانتری 123 نیاوران ادامه داد: با این اوصاف 

مشخص می شود متهم زنی شناخته شده است که از 
مدتی پیش به این کار روی آورده و چندین مورد شکایت 
ــت. در مرحله بعدی  ــورت گرفته اس دیگر نیز از او ص
مجتمع  به  می شود  درخــواســت  شاکی  از  تحقیقات، 
بازگردد تا در صورت دیدن متهم به سرعت به ماموران 
اطلاع دهد و ماموران تجسس کلانتری بعد از این وارد 
عمل شده و با کسبه و اهالی پاساژ مذکور نیز در این باره 
صحبت می کنند تا در صــورت دیــدن متهم آن هــا را در 

جریان موضوع قرار دهند.
وی افزود: بالاخره صبح شنبه با تماس نگهبان پاساژ، 

ماموران کلانتری در جریان مراجعه دوباره متهم قرار 
می گیرند و او را به سرعت بازداشت می کنند.

این مقام انتظامی گفت: متهم که با وجود فیلم دوربین 
مداربسته لب به اعتراف گشوده بود توضیح داد که از 
مدتی پیش با مردی آشنا شده که او را با عطر و ادکلن 
آشنا کرده و از او خواسته است با روش سرگرم کردن 
فروشندگان، عطر و ادکلن های گران قیمت را سرقت 

کند و برایش بیاورد.
سرهنگ آزاد بخت در خاتمه اشاره کرد تحقیقات درباره 

این پرونده جریان دارد.
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پلیس های قلابی سه شنبه ها به سرقت می رفتند
سه مرد در نقش مامور قلابی و با تهدید اسلحه خودروهای 
باربری را در اتوبان خلیج فارس هدف قرار می دادند و 
دست به سرقت بار آن ها می زدند. این دزدان ادعا می 

کردند که مامور مبارزه با قاچاق کالا هستند. 
به گزارش رکنا، عصر 17 خرداد ماه امسال راننده وانت 
پیکان در بزرگراه خلیج فارس نرسیده به شهرستان واوان 
بود که خودروی زانتیای مشکی رنگ با سه سرنشین مرد 
در کنار خودروی وانت قرار گرفت و دستور ایست را برای 

راننده وانت پیکان صادر کرد.
راننده وانت بدون هیچ مقاومتی در کنار بزرگراه توقف 
کرد و سه مرد جوان پس از پیاده شدن از خودروی زانتیا 
و با چهره ای فریبنده خود را به راننده وانت رساندند و این 
درحالی بود که یکی از آن ها تفنگ کلت کمری ، دستبند و 

گاز اشک آور به همراه داشت.
راننده وانت پیکان که میثم نام داشت از دستور مردان 
مرموز شوکه شده بود تا این که یکی از مردان با نشان دادن 
یک کارت نظامی خود را مامور مبارزه با کالای قاچاق  
معرفی کرد و با ادعای این که بار خودروی میثم قاچاق 

است به او دستبند زدند.
یکی از ماموران پشت فرمان خودروی وانت پیکان نشست و 

میثم در حالی که دستبند روی دستانش بود همراه دو مرد 
دیگر سوار بر خودروی زانتیا شد.

خودروی ماموران پس از دقایقی در جلوی پلیس آگاهی 
توقف کرد و یکی از ماموران پس از پیاده شدن به سمت 
خودروی وانت پیکان رفت و با همکارش شروع به صحبت 
کرد و سپس هر دو سوار بر خودروهایشان شدند و به سمت 
اتوبان یاسینی حرکت کردند و در جلوی شهرک زینبیه 

خودروی زانتیا توقف کرد.

میثم نمی دانست چه اتفاقی در انتظارش است و هر چه 
با دو مامور جوان صحبت می کرد بی فایده بود تا این که 
پس از 10 دقیقه خودروی وانت پیکان در جلوی خودروی 

زانتیا توقف کرد اما اثری از بار خودروی وانت پیکان نبود.
در این مرحله دستبند از دستان میثم باز شد و ماموران ادعا 
کردند که فقط بار خودرویش که لوازم خانگی بود توقیف 
شده و اگر بار دیگر کالای قاچاق جابه جا کند خودش نیز 

دستگیر می شود.
میثم سپس پشت فرمان خودرویش نشست و با توجه به 
رفتارهای مرموز سه مرد زانتیا سوار به کلانتری 128 
تهران نو رفت و داستان دستگیری و توقیف بار خودرواش 

را پیش روی ماموران قرار داد.

جوان 27 ساله به ماموران گفت: از قم به تهران می آمدم 
که سه مرد زانتیا سوار که ادعا می کردند مامور مبارزه 
با کالای قاچاق هستند مرا دستگیر کردند و پس از یک 
ساعت مرا در جلوی شهرک زینبیه از خودرویشان پیاده 
کرده و گفتند که تنها بار خودروام را توقیف کردند و زمانی 
که سوار بر خودروام شدم توانستم در تاریکی شب شماره 

پلاک خودرویشان را بردارم .

تنها سرنخ از دزدان مسلح	 
بازپرس علی وسیله ایردموسی از شعبه 5 دادسرای ناحیه 
34 در این مرحله دستور داد تا تیمی از ماموران اداره یکم 
پلیس آگاهی تهران برای دستگیری سارقان مسلح وارد 

عمل شوند.
کارآگاهان در گام نخست تحقیقات پی بردند طعمه های 
دیگری به این شیوه و شگرد هدف سرقت های مردان 
مامورنما قــرار گرفته اند و در این مرحله تیم پلیسی با 
دراختیار داشتن شماره پلاک خــودروی زانتیا صاحب 
خودرو را که مردی 60 ساله بود در منطقه مشیریه دستگیر 

کردند.
صاحب خودرو وقتی در برابر اتهام سرقت مسلحانه قرار 
گرفت خود را بی گناه معرفی کرد تا این که ماموران پی 
بردند خودروی زانتیا بیشتر در اختیار حمید پسر خانواده 

است.
همین کافی بود تا ماموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران 
روز سه شنبه 19 تیرماه امسال در عملیاتی غافلگیرانه 
متهم را دستگیر کنند اما حمید ادعای بیگناهی می کرد 
تا این که میثم پیش روی او قرار گرفت و حمید به ناچار لب 

به سخن باز کرد.
اعترافات حمید کافی بود تا دو همدست دیگر او که منصور 
ــد در همان روز سه شنبه و قبل از فرار  و رحیم نام دارن

دستگیر شوند.
در همان تحقیقات ابتدایی ماموران اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران با توجه به سرقت مسلحانه ای که از یک سوپر 
مارکت رخ داده بود صاحب سوپرمارکت مشخصات یکی 
از دزدان دستگیر شده را به عنوان سارق مسلح مغازه اش 

معرفی کرد.
شامگاه 25 فروردین ماه امسال مرد جوانی که صاحب یک 
سوپرمارکت در خانی آباد است در تماس با ماموران پلیس 

از یک سرقت مسلحانه در مغازه اش خبر داد.
بدین ترتیب تیمی از ماموران برای تحقیقات ویژه وارد عمل 
شدند و در این مرحله مشخص شد که دو مرد سوار بر موتور 
به جلوی در مغازه سوپر مارکت آمدند و یکی از آن ها در 
نقش مشتری وارد مغازه شده و پس از برداشتن چند کالای 
مواد غذایی ناگهان کلت را از زیر لباسش بیرون کشیده و 
به سمت شاگرد مغازه گرفته و پس از سرقت گوشی موبایل 
کارگر جوان اقدام به سرقت پول های داخل دخل مغازه 

کرده و سوار بر موتور پا به فرار گذاشته اند.
رحیم 40 ساله یکی از سارقان تازه کار در بازجویی های 
پلیسی به ماموران گفت: چندی پیش با جعل یک مدرک 
نظامی و تهیه تجهیزات پلیسی برای اجرای نقشه مان 

دست به کار شدیم.
مرد جوان افزود: با دو تن از دوستانم که از قدیم همدیگر 
را می شناختیم سوار بر خودروی زانتیا در اتوبان خلیج 
فارس پرسه زنی می کردیم و زمانی که خودروهای شماره 
پلاک های جنوب کشور و شهرهای دیگر را می دیدیم به 
سراغشان می رفتیم و در نقش ماموران مبارزه با کالای 
قاچاق به آن ها دستور توقیف می دادیم و نخستین بار یکی 
از راننده ها از ما خواست که بار خودرویش را توقیف کنیم 

اما کاری به او نداشته باشیم.
وی افزود: درخواست نخستین طعمه چندبار دیگر تکرار 
شد و راننده ها برای این که دستگیر نشوند بدون هیچ 
مقاومتی بار خود را تحویل ما می دادند و به همین دلیل 

فکر نمی کردیم دستگیر شویم.
رحیم ادامه داد: بعد از سرقت بار خودروها که بیشتر لوازم 
خانگی بود به خیابان امین حضور می رفتیم و وسایل را 
می فروختیم که حدود 70 میلیون تومان لوازم خانگی 

فروختیم.
ــالای بار  ــار وقتی قصد توقیف ک ایــن مــرد گفت: یــک ب
خودرویی را داشتیم راننده خودرو التماس کرد که این 
وسایل جهیزیه خواهرش است که ما در این سرقت با نقش 
پردازی او را بخشیدیم و دلمان نیامد از مرد جوان سرقت 

کنیم.
بنا به این گزارش، بازپرس علی وسیله ایردموسی از شعبه 5 
دادسرای ناحیه 34 با اعلام این خبر خواست تا کسانی که 
به این شیوه هدف سرقت قرار گرفته اند به اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران یا شعبه 5 دادسرای ناحیه 34 مراجعه کنند.

سیدخلیل سجادپور- جوانی که به طــرفــداری از 
مادرش برای امضا نکردن یک استشهادیه دروغین، 
شوهر خواهرش را به قتل رسانده اســت، صبح روز 
گذشته در بازسازی صحنه جنایت، ادعا کرد: میثم 
ــادرم را تهدید کــرد که دخترش را شش  )مقتول( م

طلاقه می کند!! 
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای این پرونده 
جنایی از شب هفدهم بهمن سال گذشته هنگامی آغاز 
شد که خبر قتل مردی با ضربات چاقو، در بی سیم های 
پلیس پیچید. دقایقی بعد ماموران انتظامی ماجرای 
نزاع خانوادگی در محله علی آباد شهرک مهرگان را 
به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادنــد و بدین ترتیب 
با حضور قاضی کاظم میرزایی در بیمارستان شهید 

هاشمی نژاد مشهد تحقیقات در این باره آغاز شد.
ــوان 25 ساله   بررسی هــای مقدماتی نشان داد ج
)میثم( با سه ضربه چاقو به قتل رسیده و ضارب نیز به 
مکان نامعلومی گریخته است. بنابراین بازپرس شعبه 
211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد پس از انجام 
یک سری تحقیقات میدانی، دستور دستگیری برادر 
زن مقتول را صادر کرد و از کارآگاهان خواست شبانه 

برای ردیابی متهم فراری اقدام کنند.
 به همین دلیل گروه ویژه ای از کارآگاهان به سرپرستی 
سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس دایــره قتل اداره 
تخصصی  و  فنی  شگردهای  از  استفاده  با  جنایی( 
رصدهای اطلاعاتی خود را به شهرهای دیگر خراسان 
گسترش دادند تا این که سرنخ های موجود، کارآگاهان 
را به یکی از روستاهای باجگیران کشاند. بررسی های 
شبانه کارآگاهان که با راهنمایی های مقام قضایی 
همراه بود، نشان از آن داشت که هادی )متهم تحت 
تعقیب( با تغییر چهره به منزل یکی از بستگانش در 

روستای »دوربادام« گریخته است.
این گونه بود که با هماهنگی های قضایی و در حالی 

که هنوز 12 ساعت از ارتکاب این جنایت نمی گذشت، 
کارآگاهان در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، متهم 

فراری را به دام انداختند. 
»هادی-ش« که با تراشیدن موهای سر و ریش، چنین 
وانمود می کرد که به اشتباه دستگیر شده است، وقتی 
به اداره جنایی پلیس آگاهی مرکز هدایت شد و در برابر 
شواهد و دلایل مستند قرار گرفت، در همان مراحل 
اولیه بازجویی لب به اعتراف گشود و راز این جنایت را 
فاش کرد. گزارش خراسان حاکی است در حالی که 
ادعاهای ضد و نقیضی درباره انگیزه وقوع این جنایت 
هولناک از سوی افراد دیگر مطرح می شد، صبح روز 
گذشته ، متهم این پرونده به طبقه  دوم ساختمان 
)محل جنایت( محله علی آباد هدایت شد تا صحنه قتل 

را بازسازی کند. 
او که با  دیدن خون های خشک شده روی سنگ فرش 
سیمانی اتاق، سکانس های وحشتناک نزاع خونین 

را در ذهن خود مرور می کرد با دستور قاضی کاظم 
میرزایی، مقابل دوربین قوه قضاییه ایستاد تا ناگفته 

های این جنایت را بازگو کند. 
ابتدا کارآگاه سلطانیان بخشی از محتویات پرونده و 
اعترافات متهم در مراحل بازجویی و همچنین نحوه 
دستگیری وی با توجه به تغییر چهره را شرح داد و 
سپس متهم با معرفی کامل خود و تفهیم مواد قانونی از 
سوی قاضی میرزایی که مواظب اظهارات خود باشد و 
حقیقت ماجرا را بیان کند، به تشریح حادثه پرداخت و 
گفت: مادر مقتول چند بار ازدواج کرده بود و در آخرین 
ازدواج خود نیز با همسرش اختلاف داشت. صبح روز 
حادثه، شوهر خواهرم )مقتول( برگه استشهادیه ای را 
نزد مادرم به طبقه دوم آورد تا آن را امضا کند. او با این 
استشهادیه مدعی بود که منزل مذکور را از ناپدری اش 
خریده و طبقه ای از آن را به مادرم اجاره داده است و این 

موضوع هیچ ربطی به مادرش ندارد! 

متهم ادامه داد: ولی مادرم از امضای آن استشهادیه 
خــودداری کرد که همین موضوع به عصبانیت میثم 
انجامید. او فریاد زد اگر این استشهادیه را امضا نکنی 
دخترت را شش طلاقه می کنم ! و اسباب و اثاثیه 
منزلتان را هم بیرون می ریزم! ولی بعد از ظهر دوباره 
وارد خانه ما شد و با هل دادن مادرم یقه مرا هم گرفت. 
در این لحظه من به داخل آشپزخانه پریدم و با برداشتن 
ــل کابینت دو ضربه بــه شکم و یک  چاقویی از داخ
ضربه هم به پشت ســرش زدم و از خانه فــرار کــردم! 
گزارش خراسان حاکی است مادر متهم نیز که در باز 
سازی صحنه قتل حضور داشت با دستور قاضی کاظم 
میرزایی، مقابل دوربین قرار گرفت و در تشریح جزئیات  
این حادثه هولناک گفت: آخرین همسر مادر میثم حکم 
جلب او را گرفته بود و آن ها باید خانه را تخلیه می کردند 
اما میثم استشهادیه ای نوشته بود که منزل متعلق به 

اوست و به مادرش ربطی ندارد! 
من به او گفتم من در کلاهبرداری های شما شریک 
نمی شوم، پول رهن مرا بدهید تا منزل را تخلیه کنم 
و دخترم را نیز همراه خودم می برم، ولی او تهدید کرد 
که  دخترم را شش طلاقه می کند! چند ساعت بعد او 
دوباره در منزل ما را زد. وقتی در را به رویش گشودم مرا 
هل داد که دهانم زخمی شد و داخل پذیرایی با هادی 
به  درگیری پرداخت. پسرم نیز چاقویی را از آشپزخانه 

برداشت و به شکم او زد و ...
بنابر گزارش خراسان، در پی اعترافات صریح متهم که 
مدعی بود به خاطر بیماری روحی حدود دو ماه نیز در 
مرکز روان پزشکی ابن سینای مشهد بستری بود، مقام 
قضایی دستور پایان بازسازی صحنه قتل را صادر کرد 
و بدین ترتیب »هادی« )متهم( با قرار بازداشت  موقت 
روانه زندان شد تا این پرونده جنایی نیز که فقط در 
12 ساعت به  نتیجه رسید، دیگر مراحل قانونی خود 

را طی کند.

برای نخستین بار

 بند زنان زندان بافت
خالی شد

توکلی- برای نخستین بار  بند  نسوان زندان شهرستان 
بافت خالی از زندانی شد. رئیس دادگستری شهرستان 
بافت در   بازدید از زندان این شهرستان گفت: با استفاده 
ــدان این   از نهادهای ارفاقی هم اکنون  بند نسوان زن
شهرستان خالی است و هیچ مددجوی  زنی در آن وجود 
ــدارد. بــه گـــزارش خبرنگارما، سپهری افزود:حبس  نـ
زدایی و کاهش جمعیت کیفری زندان ها یکی از اهداف 
وسیاست های کلی قوه قضاییه است. وی با اشاره به این که 
زندان در بسیاری از موارد جای مناسبی برای تربیت افراد 
نیست،اظهارکرد: لازم است نگاه مردم و جامعه به مجازات 
حبس و زنــدان تغییر کند. وی خاطرنشان کرد:یکی از 
اقداماتی که می تواند به کاهش جمعیت کیفری کمک 
کند بازدید مستمر و منظم قضات در راستای اجــرای 
دستورالعمل ابلاغی مقام عالی قوه قضاییه از زندان هاست 
چرا که در این بازدیدها به طور مستقیم به  امور قضایی 

زندانیان رسیدگی می شود.

 خروج قطار از ریل در مصر 55 زخمی
 برجا گذاشت

رسانه های مصری اعــلام کردند: یک قطار مسافربری 
در ایستگاه »المرازیق« واقع در شهر »البدرشین« استان 
الجیزه روز جمعه از ریل خارج شد و در اثر آن دست کم 
55 نفر زخمی شدند. به گزارش ایرنا، تارنمای مصری 
»الدستور «نــوشــت: پس از ایــن حادثه اهالی منطقه و 

همچنین نیروهای امدادی به کمک مسافران شتافتند.
»اسامه شمعه« معاون استاندار الجیزه در این خصوص 
گفت: پنج واگن از ریل خارج شدند اما این حادثه تا این 

زمان تلفاتی نداشته است.
هنوز علت این حادثه مشخص نشده است اما شاهدان عینی 
اعلام کردند پیش از خارج شدن این قطار از ریل ، ابتدا 

لرزش شدید در واگن ها احساس کردند.


